Чăваш Республики
Шупашкар хула
	Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: ]
	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.04.2024  № 1421

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление администрации города Чебоксары от 14.08.2023 № 2928 «Об утверждении краткосрочного муниципального плана реализации Республиканской программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории города Чебоксары, на 2024-2026 годы»

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 14.03.2014 № 77 «Об утверждении Республиканской программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Чувашской Республики, на 2014-2043 годы и Порядка разработки и утверждения краткосрочных республиканского и муниципальных планов реализации Республиканской программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Чувашской Республики, на 2014-2043 годы» администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:
[bookmark: sub_1]1. Внести в постановление администрации города Чебоксары от 14.08.2023 № 2928 «Об утверждении краткосрочного муниципального плана реализации Республиканской программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории города Чебоксары, на 2024-2026 годы» изменение, изложив приложение к нему в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
[bookmark: sub_3]2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
[bookmark: sub_4]3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам ЖКХ.

Временно исполняющий полномочия
главы города Чебоксары	В.А. Доброхотов
030-19
image1.png
(WA AV